[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
город Жуков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29.05. 2009 г.                                                                                                                     № 163/1
Об утверждении муниципальной
программы благоустройства территории

муниципального образования

городское поселение город Жуков

на 2010 – 2015 г.г.

В целях повышения уровня благоустройства и санитарного содержания террито​рии города, создания комфортных условий проживания населения городского поселения город Жуков и во исполнение Постановления Правительства Ка​лужской области от 12 марта 2009 г. № 73 «О концепции благоустройства территорий му​ниципальных образований (поселений, городских округов) Калужской области на 2010-2015 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу благоустройства территории муници​пального образования городское поселение город Жуков на 2010-2015 годы (прилагается).
Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                     С.А. Солодухин